
TELEFONLISTA SIF 2025
KLUBBCHEF HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Agneta Thorstensson 0761-871486 sjomarkensif@telia.com

STYRELSE HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Christian Olihn 0708-742884 colihn@gmail.com

Magnus Holtstrand 257903 0708-301382 magnus.holtstrand@uponor.com

Barbro Hansson 254214 233755 0706-997079 barbro@ssel.se

Mikael Svensson 0767-729867 mikael.s.svensson@ericsson.com

Maria Åhman 0708-211595 mariaahman80@gmail.com

Styrelsens Suppleanter

Marie Widén 0735-403003 Marie.widen@framstark.se

FOTBOLLSORGANISATION HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Fotbollsutvecklare

Katarina "Can Can" Olsson 0706-450064 Katarina@canjagcandu.se

Fotbollsansvarig Pojk

Niclas Andersson 070-7277542 Niclas@hardstedt.se

Fotbollsansvarig Flick

Emma Larsson 0703-139157 emma.larsson@fridlyst.com

Fotbollsansvarig Fotbollskolan

Klas Floren 0708-932294 klasfloren@hotmail.com

Agneta Thorstensson 0761-871486 sjomarkensif@telia.com

SPONSORGRUPPEN HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Agneta Thorstensson 257131 0761-871486 sjomarkensif@telia.com

DOMARBAS HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Mirsad Sela 0739-023958 mirsad.sela@volvo.com

MÅLVAKTSTRÄNARE 9 och 7 HEM ARBETE MOBIL

DAMSENIOR HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Christoffer Ekberg 0702-353356 christoffer@allmans.se

Johan Ryden 0709-778763 johan.ryden@bt.se

Målvaktstränare

Fysterapeut

Anna Mellden 0739-412543 Anna.mellden@molnlycke.com

HERR SENIOR HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Shelqim Krasniqi 0763-129348

Dime Mencevski 0705-421471 dime.mencevski@gmail.com

Camil Altun

Daniel Siljan

Johan Bäck 0733-434662

Florin Bud 0765-200103 florin.bud@jeeves.se

Herr Junior  18-17 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Martin Backlund
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P 09  16 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Johan Wingertz 0737-481585 johan.wingertz@geberit.com

Fredrik Bryngelsson 0702-265337 fredrik@padelcenter.se

Patrik Nordin 0709-710181 nordin.patrik@icloud.com

Kristoffer Lilja 0732-666651 koffelilja@hotmail.se

Johan Strandkvist 0702-450670 johan@escapetravel.se

Kristoffer Liden Liden@hotmail.com

Per Eliasson - Admin 0703-703216 per.elisson@gmail.com

P 10 15 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Johan Norrman 0730-677035 johan.norrman68@telia.com

Johan Nilsson 0703-178814 Johan77.nilsson@live.se

Christian Olihn 0708-742884 colihn@gmail.com

Jonas Good 0709774563 Jonas_good@hotmail.com

Peter Nyquist 0721-465690 peter.nyquist.sandared@outlook.com

P 11 14 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Magnus Isaksson 0705-292191 Magnus@fibermontage.se

Filip Berntsson 0765-627734 24filipba@gmail.com

Sandaredstränare

Johan Strandqvist 0702-450670 johan@escapetravel.se

Henrik Hanson 0705-955591 Henrikhanson@yahoo.com

Martin Laidla 0706-174414 martin.laidla@gmail.com

Kristian Källgren 0706-888498 kallgren88@outlook.com

Rickard Sohlin rickard@woods.se

P 12 13 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Anton Wall 0733-202885 wall95anton@gmail.com

Carl Borgemar 0793-282403 cborgemar@gmail.com

Mathias Lundgren 070-525 86 33 mathias@byggteamet.nu

Peter Sunesson 0706-178830 peter.sunesson@acgpulse.se 

Ola Håkansson 010-4362322 ola.hakansson@postnord.com

P 13 12 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Viktor Een 0707-205924 viktor.een@gmail.com

Klas Floren 0708-932294 klas.floren@protek-projektstyrning.se

Daniel Karlsson 0733-869696 dankar1972@gmail.com

Joel Skönvall 0707-542500 joel.skonvall@gmail.com

Peter Kjellberg 0736-961603 peterkjellberg88@gmail.com

Emil Pedersén 0768-686393 emilped@live.se

Andreas Fager 0790-064504 Andreasfager@hotmail.com

P 14 11 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Josefin Svedahl 0729-804813 j.svedahl.larsson@hotmail.com

Fredrik Appelgren 0766-774491 fredrik.appelgren@gmail.com

Stina Berfner 0704-862987 stina.berfner@gmail.com

Nichlas Dürichen 0704-827725 n.durichen@hotmail.com

Patrick Frankert 0709-447794 pfrankert@gmail.com

P 15  10 ÅR HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Joakim Andersson 0739-348468 lelly_83@hotmail.com

Mattias Jacobsson 0734-217314 mattias.jacobsson@nexans.com

Patrik Johansson 0702-780267 Patrik.Johansson@cadcraft.se

Robin Carlsson 0735-066075 robin.carlsson@rudholm-hk.se

Mikael Svensson 0767-729867 mikael.s.svensson@ericsson.com
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Peter Rosen 0708-527022 murumsgard@gmail.com

Dam Junior

F08.09 -  17-16 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

F 10 - 15 år 

Mattias Jacobsson 0734-217314 mattias.jacobsson@nexans.com

Håkan Johansson 0760-447414 hakan@365hockey.se

Jonas Dahlin 0709-778788 Jonas.dahlin@gotamedia.se

Anna Höök 0761-263541 anna1977266@gmail.com

Minette Jamesson-Admin 0739-966977 Minette.jameson@gmail.com

F 11.12   14-13 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Erik Tiberg 0702-172957 erik.thiberg@gmail.com

Matilda Ekberg 0704-857397 matildaekberg@icloud.com

Enna Huremovic 0760-588707 enna2006@hotmail.com

Jenny Kjellberg 0701-427342 jenny_kjellberg@hotmail.com

Daniel Linberg 0707-556337 daniel@vintillmat.se

Max Åhman- Admin 0705-444510 maxahman80@gmail.com

F 13 12 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Marcus Wiland 0705-108200 mackan.wiland@gmail.com

Tobias Erlen 0704-258950 tobias@onestepbeyond.se

Peter Rosen 0708-527022 murumsgard@gmail.com

F 14 11 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Simon Rudbäck 0704-563213 srudback@hotmail.com

Jonathan Claesson 0709-543215 jona.claesson@gmail.com

Håkan Carlsson hejacarlsson@gmail.com

Admin

Therese Bengtsson 0733-402074 Therese.bengtsson@maksimer.com

 5 MOT 5

P 16  9 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Josef Gustafsson 0701-467226 josef.gustafsson@outlook.com

Carlos Vigorena 0704-963871 liteloco@hotmail.com

Johan Nilsson 0736-484539 johan.p.nilsson@gmail.com

Johan Källberg 0769-487878 Johankj7804@gmail.com

P 17  8 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Anna Förster 0735-568226  anna.forster@hotmail.com

Alexander Blom 0708-744425 alexanderblom22@gmail.com

Mårten Fjordland 0725-909030 marten@infozinzino.se

Rikard Stenbäcken 0707-890163 stenis_84@yahoo.com 

Joakim Vaara 0721-731066 joakimvaara@hotmail.com>

F15.16   10-9 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Marcus Nyström 0739-399505 masnym@hotmail.com

Emelie Stenbäcken 0705-307401 e.stenbacken@gmail.com

Magnus Lannehed 0760-113393 magnus.lannehed@gmail.com

Tobias Erlen 0704-258950 tobias@onestepbeyond.se

Johan Göransson 0761-257128 johan.goransson@bubbleroom.com

Jacob Wallen 0702-991728 jacobanderswallen@gmail.com 
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FOTBOLLSKOLAN 3 MOT 3

F 17.18 8-7 år HEM ARBETE MOBIL E-MAIL

Jennifer Rosendahl 0730-393340 jennifer.a.rosendahl@gmail.com

Ellen Eriksson 072-744 00 01 eriksson.ellen91@gmail.com

Alice Magnusson 0736-457928 alicemanusson9@gmail.com

Michaela Bard 0768-364152 kelabard@gmail.com

P18 7 ÅR

Victor Liesto 0708-687802 v.Liesto@gmail.com

Martin Samuelsson 0768-294128 martinosamuelsson@gmail.com

Tom Vaessen thcmvaessen@gmail.com

PF.19 6 ÅR

Mathias Göransson Pojke 0730-700486 mathias@goransson.info

Michaela Trolin Flicka 0704-683808 mikaelathrolin@gmail.com

Christoffer Sandblom Flicka 0767-666118 christopher.sandblom@hooks.se

Karl-Johan Wikander Flicka 0704 927575 karl-johan.wikander@hydrocomp.se

Berfin Arsic Pojke 0760-541027 berfin.bayik@gmail.com> 

Joshua Karlsson Pojke 070-382 49 19 joshua.karlsson@bring.com

FOTBOLLSLEKIS

PF.20 5 ÅR
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